
 

 

OGŁOSZENIE 
O PRZETARGU PISEMNYM NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU 

 
Sprzedawca: Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
Prowadzący przetarg: Poczta Polska S.A. Region Infrastruktury Południe II 
Przedmiot sprzedaży: zbędne składniki majątku wg zestawienia 
 

Lp. Nazwa składnika Nr inwentarzowy 
Rok 

produkcji 

Cena 
wywoławcza  

(zł) 

Wadium 
(zł) 

1 Podnośnik SDO 6 kol./12,5 t  b/n brak danych 8 500 zł   850 zł 

2 Podnośnik SDO 4 kol./8 t  b/n brak danych 6 500 zł 650 zł 

3 Podnośnik SDO 6 kol./8 t  b/n brak danych 4 500 zł 450 zł 

4 Podnośnik samochodowy 6 kol./12,5 t A-0500000031-00 1970 5 000 zł 500 zł 

5 Dźwignik obsługowy samochodowy 4 kol. 8 t A-0500000046-00 1972 8 500 zł 850 zł 

6 
Dźwignik SDO 4kol/3,5 t A-0500002672-00 

2001 8 200 zł 820 zł 
Przejezdny podnośnik hydrauliczny PH-2  A-0500002674-00 

7 Dźwignik SDO-2,5e z wydłużoną wanną (2 kol./2,5 t) A-0500002680-00 2001 8 000 zł 800 zł 

8 Dźwignik SDO z wydłużoną wanną (2 kol/2,5t) A-0500002695-00 2001 8 000 zł 800 zł 

9 Dźwignik SDO-2,5 e (2 kol/2,5t) A-0500007172-00 2003 8 000 zł 800 zł 

10 Wyważarka do kół Trol 2062 A-0500001642-00 2000 5 000 zł 500 zł 

11 Agregat do obsługi klimatyzacji A-0500007107-00 2003 500 zł - 

12 Agregat sprężarkowy A-50-380 A-0500000512-00 1996 2 500 zł 250 zł 

13 Ściągacz do przegubów kulistych 1562D A-0500019228-00 2016 100 zł - 

14 Stół ślusarski kryty blachą B-0500037245 2003 600 zł - 

15 Przyrząd do kontroli świateł B-0500037343 2003 2 000 zł 200 zł 

16 Stół ślusarski kryty blachą B-0500038265 2003 600 zł - 

17 Wanna do sprawdzania opon i dętek B-0500038274 2003 2 500 zł 250 zł 

18 Stół ślusarski B-0500038285 2003 600 zł - 

19 Zbiornik ciśnieniowy V-4 M3 B-0500039060 2003 9 000 zł 900 zł 

20 Stół ślusarski kryty blachą B-0500039172 2003 600 zł - 

21 Prostownik stacjonarny-podłączony B-0500039213 2003 600 zł - 

22 Stół ślusarski kryty blachą B-0500040084 2003 600 zł - 

23 Stół ślusarski B-0500040085 2003 600 zł - 

24 Stół ślusarski B-0500040969 2003 600 zł - 

25 Stół ślusarski kryty blachą B-0500043728 2003 600 zł - 

26 Stół ślusarski kryty blachą B-0500043850 2003 600 zł - 

27 Kolba pomiarowa B-0500037352 2003 1 000 zł - 

28 Drabina 3 elementowa aluminiowa B-0500038331 2003 600 zł - 

29 Drabina 3,5 m B-0500038332 2003 400 zł - 

30 Ściągacz do sworzni JOM 0002-T4 B-0500073227 2003 100 zł - 

31 Nasadka 80-1" UDAR B-0500074950 2003 50 zł - 

32 Nasadka 90-1" UDAR B-0500074951 2003 50 zł - 

33 Nasadka 95-1" UDAR B-0500074952 2003 50 zł - 

34 Reduktor tlenu RBT-1-nowy B-0500074956 2003 100 zł - 

35 Stół warsztatowy b/n brak danych 600 zł - 

36 Stół warsztatowy b/n brak danych 600 zł - 

37 Stół warsztatowy b/n brak danych 600 zł - 

38 Stół warsztatowy b/n brak danych 600 zł - 

39 Stół warsztatowy b/n brak danych 600 zł - 

40 Stół probierczy A-0500001966-00 2000 1 500 zł - 

41 Węzeł cieplny sieci c.w.u A-1100006204-00 2009 3 600 zł 360 zł 
podane ceny zawierają  podatek Vat 
poz.1,5,7,8,9 posiadają aktualne badanie UDT  
poz. 2 niesprawny - do wymiany nakrętka zabezpieczająca na 3 kol. 
poz.3. niesprawny - do wymiany nakrętka zabezpieczająca na kol.2,3,5 
poz.4 niesprawny - do wymiany nakrętka zabezpieczająca na kol.1,3,5 
poz.6 sprzedawane w komplecie - dźwignik SDO niesprawny (do wymiany nakrętka zabezpieczająca na kol.2), podnośnik    
       hydrauliczny (stan dobry) stanowi element uzupełniający do dźwignika  



1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 
a) wpłacenie wadium w wysokościach podanych w tabeli na konto 85 1320 0019 0099 0718 2000 0025  

z zaznaczeniem pozycji z ogłoszenia której wpłata dotyczy. Należy również dołączyć potwierdzony podpisem 
numer konta, na które ma być dokonany ewentualny zwrot wadium, 

b) przedłożenie lub wysłanie pisemnej oferty (wzór do pobrania na stronie www.poczta-polska.pl/przetargi-
sprzedaz-skladnikow-majatku/ wraz z potwierdzeniem wpłaty wadium na adres: PP S.A. Region Infrastruktury 
Południe II ul. Prokocimska 6, 30-945 Kraków z dopiskiem na kopercie „OFERTA – PRZETARG” w terminie : 

Pierwszy przetarg do 03.03.2025 r. godz. 1000 otwarcie ofert godz. 1100 

Drugi przetarg do 10.03.2025 r. godz. 1000 otwarcie ofert godz. 1100 

2. II przetarg odbędzie się w przypadku, gdy składnik majątkowy nie znajdzie nabywców w I przetargu.  
3. Zasady przeprowadzenia przetargu określa Regulamin, który może zostać przesłany na  życzenie Oferenta  

w formie elektronicznej na wskazany adres. Kontakt: agata.michalowska@poczta-polska.pl 
4. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta została wybrana uchyli się od wpłacenia  

ceny nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy w czasie nie dłuższym niż wskazany na fakturze. 
5. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferta nie została przyjęta zostanie zwrócone niezwłocznie po 

dokonaniu wyboru oferty, natomiast wadium wpłacone przez Nabywcę zostaje zarachowane na poczet ceny 
nabycia. 

6. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy zaoferowali tę samą cenę nabycia. 
7. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli: została złożona w niewłaściwym terminie, została złożona  

w niewłaściwym miejscu, zawiera cenę niższą niż wywoławcza, nie dołączono do niej potwierdzenia wpłaty 
wadium lub innych załączników wymienionych w pkt.1 

8. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży w trybie przetargu. 
9. Sprzedany składnik majątku, Komisja przetargowa oraz przedstawiciel jednostki organizacyjnej, wydadzą 

Nabywcy w terminie 5 dni roboczych od dnia dokonania zapłaty. Nabywca ma obowiązek odbioru zakupionego 
środka w terminie 5 dni roboczych od daty dokonania wpłaty. Wszystkie koszty związane z ewentualnym 
demontażem oraz odbiorem przedmiotu przetargu obciążają Nabywcę.  

10. Poczta Polska S.A. nie ponosi odpowiedzialności za transport i załadunek sprzedanego składnika oraz za 
zniszczenia, dewastację bądź kradzież sprzedanego składnika, powstałe po wydaniu Nabywcy.   

11. Informacji o przetargu udziela mailowo:agata.michalowska@poczta-polska.pl lub telefonicznie 14 621-50-25 
12. Składniki majątku wystawione na sprzedaż będą udostępnione do oględzin  w dniach 18-21.02.2025r 

poz. 1-40 przy ul. Cystersów 21 w Krakowie po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem 
telefonu 506 010 951  
poz. 41 przy ul. 3 Maja 25 w Przemyślu po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem  
telefonu 500 039 160 
 
 

 

SPRZEDAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO ODSTĄPIENIA OD PRZETARGU 

W KAŻDYM CZASIE BEZ PODANIA PRZYCZYNY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OFERTA KUPNA ŚRODKA TRWAŁEGO ZGŁOSZONEGO DO SPRZEDAŻY  

W DRODZE PRZETARGU OFERTOWEGO PROWADZONEGO W DNIU 03.03.2025r.  

 

Imię, nazwisko lub nazwa (firma) oferenta: 

……………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………….......................... 

Adres Oferenta:   

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

Numer telefonu Oferenta (do kontaktu) ………………………………………………………………………………………… 

Adres e-mail Oferenta (do kontaktu)……………………………………………………………………………......................... 

Składam ofertę na kupno środka trwałego: 

L.p. Nazwa składnika Nr inwentarzowy 
Rok 

produkcji 
Cena oferowana 

(zł) brutto 
1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami przetargu oraz stanem technicznym oferowanego  

do sprzedaży środka trwałego i nie wnoszę zastrzeżeń. 

Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Wszelkie poprawki powinny być naniesione czytelnie oraz 
zaopatrzone podpisem osoby uprawnionej. 
 

Klauzule informacyjne:                                                                                        
 
1. Administratorem danych osobowych osób uprawnionych do zawarcia Umowy jest Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, przy 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa. 
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: Inspektor ochrony danych Poczta Polska S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, adres e-

mail: inspektorodo@poczta-polska.pl. 
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Umowy, a także – w zakresie prawnie usprawiedliwionego interesu administratora – w celu 

oceny ryzyka związanego z zawarciem umowy, w celach archiwalnych oraz mogą być przetwarzane w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony 
przed roszczeniami z umowy, na podstawie odpowiednio art. 6 ust. 1 lit. B lub art. 6 ust. 1 lit f Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

4. Źródłem danych jest podmiot, z którym zawierany jest Aneks oraz mogą być rejestry ogólnodostępne (CEIDG, KRS). Kategorie 
przetwarzanych danych obejmują aktualne dane zawarte w wyciągu z tych rejestrów. 

5. Dane osobowe mogą być przekazane do państwa trzeciego (Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej) na podstawie decyzji Komisji 
Europejskiej z 10 lipca 2023 r., stwierdzającej odpowiedni stopień ochrony, zapewniony przez „Ramy ochrony danych UE-USA” (EU-US Data 
Privacy Framework), w związku z korzystaniem przez administratora z rozwiązań chmurowych dostarczanych przez firmę Microsoft. Wykaz 
podmiotów, które przystąpiły do programu „Ram ochrony danych UE-USA” dostępny jest pod adresem: 
https://www.dataprivacyframework.gov/s/participant-search.  

6. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, chyba że administrator wykaże istnienie ważnych 
prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec interesów, praw i wolności osoby, której dane dotyczą, lub podstaw do 
ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. 

7. Dane osobowe mogą być udostępnione odbiorcom danych, w szczególności podmiotom świadczącym na zlecenie Poczty Polskiej S.A. usługi 
informatyczne, prawne, doradcze, audytowi, a także podmiotom i organom, którym Poczta Polska S.A. jest zobowiązana udostępnić dane 
osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji Umowy, a także przez okres archiwizacji, liczony od daty jej 
wygaśnięcia. 

9. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
10. Podanie danych jest dobrowolne lecz niezbędne do zawarcia i wykonywania Umowy. 

 
 
………………………………………………….. 
                        Podpis oferenta 


